КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2021 г.                             № 83                                           ст.Роговская

О внесении изменений в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 13 ноября 2019 года № 15 «О создании административной комиссии Роговского сельского поселения
Тимашевского района»

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях» от 30 декабря 2001 г. №195-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ, Законом Краснодарского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» от 14 декабря 2006 г. № 1144-КЗ, Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района, Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района решил:

1. Внести в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 13 ноября 2019 г.  № 15 «О создании административной комиссии Роговского сельского поселения Тимашевского района» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Роговского сельского поселения Тимашевского района.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Роговского сельского поселения

Тимашевского района
С.В. Залозняя

Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района

В.Е. Дикий

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

от 17 августа 2021 г. № 83

СОСТАВ

административной комиссии Роговского сельского поселения

Тимашевского района

	Вологжанина

Татьяна Геннадьевна
	- заместитель главы Роговского сельского поселения Тимашевского района, председатель комиссии;

	Варич

Алексей Владимирович
	- главный специалист администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии;

	Бигдан

Роман Владимирович
	- ведущий специалист администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Залозняя
Светлана Владимировна
	- депутат Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласованию);

	Кропивка
Наталья Николаевна
	- депутат Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласованию);

	Горбатко
Николай Николаевич
	- депутат Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласованию);

	Демченко
Яков Васильевич
	- директор МБУ «ЖКХ» Роговского сельского поселения Тимашевского района                                     (по согласованию);

	Фёдорова
Светлана Михайловна
	- начальник МКУ «ФРУ» Роговского сельского поселения Тимашевского района                                        (по согласованию).

Ведущий специалист администрации
Роговского сельского поселения
Тимашевского района

Р.В. Бигдан